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(Ads, Adresi Sehic vb) (Belg. Uzmani:OSMAN ASLAN)

(METAPANEL YAPI ELEMANLARI SAN.VE TiC, A.S: 5,0RGANIZE SAN.BOL.

Customer (iame Adress Cy te) 83561 NOLU CAD, NO:30 Sehitkamil-GAZIANTEP)

inceleme No 1812709

Deney Talep Tarihi/No ! 07.05.2018/214002

Order Date / No

Numunenin Tanimi :  421047,PIR DOLGULU KENDINI TASIYAN CIFT YUZEYLi METAL KAPLAMA YALITIM PANELI,
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) METAPANEL , CATI, -, -, 1.00 adet

Sample Description o, Type Mark Model

eic)

Numune Kabul Tarihi . 07.05.2018

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih : 16.05.2018 - 13.09.2018
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSEN 13823+A1:2015-02 Yap: tiriinleri igin yangna tepki deneyleri-Tek bir yakma
unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan dosemeler haricindeki yap: driinleri
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi -

Number of pages of the report

Aciklamalar :  Inceleme No: 1812709 Yapilan deneyler yoniyle UYGUNDUR,
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taminmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the mullilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglart, genisletilmis lgtim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement resulls, the unceriainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.
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TSE Uzmani TSE Uzmam Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazilt izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltiamaz. Imzasiz ve milhiirsiiz raporlar gegersizdin
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegetlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permmsiion of the laboratory. Test reporis without signature and seal are not valid

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificane
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TS EN 13823+A1:2015 Yapu iiriinleri i¢cin yangina tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile 1sil
etkiye maruz kalan- Dégemeler haricindeki yapu iiriinleri

Sponsor METAPANEL YAPI ELEMANLARI SAN. TiC. A.S.

(Isim&Adres) 5. OSB 83561 NOLU CAD. NO:30 SEHITKAMIL/GAZIANTEP

Deneyi Talep Eden TSE GAZIANTEP BELGELENDIRME MUDURLUGU

Uretici METAPANEL YAPI ELEMANLARI SAN. TiC. A.S.

(Isim&Adres) 5. OSB 83561 NOLU CAD. NO:30 SEHITKAMIL/GAZIANTEP

Deney Tarihi 11.09.2018

Uriin Detaylar

Numune Gelis Tarihi 07.05.2018

Uriiniin Ticari ismi METAPANEL

Numunenin Tanimi PIR dolgulu kendini tagiyan ¢ift ylizeyi boyali metal kaplamali ¢at1 yalitim paneli

Numune Ozellikleri
Metal Sinifi Celik
I¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi 5 mm’den daha az profilli

. Kaplama rengi Beyaz

Metal Yiizeyler Organik kaplamalar hari¢ metal Ust yiizey: 0,50 mm
yiizeyin kalinligi Alt yiizey: 0,45 mm
Kaplama boyasi PCS degeri 3,9659 MJ/m?

Birlesim Yeri Tasarim: Birlesim yeri tipi “Iv”

Yapistirict Miktar 160 gr/m’

Py PCS deperi 24,5848 MI/kg

PIR Yalitim Cekirdegi Yogunluk 38 kg/m?

Panel Kalinhgi (D) 50 mm

Panellerin Oryantasyonu Yatay-Diisey Diisey

Yakalar icin tespit elemanlari Standart aralik mesafesi 400 mm

. I¢ kose yakalar 50 mm x 50 mm x 0,5 mm
Setal KOs Malatiny Dig kose yakalar: 50 mm x 50 mm x 0,5 mm

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler TSE Belgelendirme Uzmanlarinca segilerek, TS EN 14509:2014 standardi Ek C’de belirtilen agiklamalara uygun
olarak almmis ve hazirlanmigtir. Pargalarin montaji ve diger ilgili hazirliklar laboratuvarda gergeklestirilmistir.

Sartlandirma

Numuneler, deney éncesinde TS EN 13238 Madde 4.3.¢’ye gore sabit siire ile 23 °C + 2 °C sicaklik ve %50 + %S5 bagil neme
sahip ortamda sartlandirilmigtir.

Deney Metodundan Sapma

Deney y6nteminden herhangi bir sapma olmamuistir.
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Sonuglar
Numune 1
FIGRAg2 m; (W/s) 64,33
FIGRA).4m; (W/s) 46,02
FIGRA (W/s) 64,33
THRGe00s (MJ) 3,52
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 24,83
TSPeoos (m?) 132,51
——— HRRtotal [k¥V]
RRaY [k
e
i
N S——

Sekil 1.Numune 1 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

"~ Sekil 2.Numune 1 igin 1000 x HRRa(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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—— HRRav [kW]

‘FIGRAta no treshold [W/s]
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SPRav [m#/s]
——— SMOGRAta [m?/s3]

Numune 2
FIGRAg 2 vy (W/s) 26,70
FIGRA.4 M5 (W/s) 11,80
FIGRA (W/s) 26,70
THRs00s (MJ) 1,47
Kenara kadar yanal alev yayillmasi Hayir
SMOGRA (m?%s?) 25,44
TSPeoos (m?) 118,52
—— HRRtotal [kW]
THRS
g
—=
o )

Sekil 4. Numune 2 igin HRRay(t) , HRRay-30s ve THR degerlerinin grafigi
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HRRav [kW]

——— FIGRAta no treshold [y

—— SPRav [m#s]
—— SMOGRAa [m?/s9]

Sekil 6. Numune 2 i¢in SPRa(t) grafigi

Numune 3

FIGRAy2 my (W/s) 59,04
FIGRAg.4 w5 (W/s) 43,04
FIGRA (W/s) 59,04
THRgo0s (MJ) 3,41
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?%s?) 19,14
TSPggos (m?) 123,43
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HRRtotal [kW]..
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Genel
Numune 1 | Numune?2 | Numune3 | Ortalama

FIGRA (W/s) 64,33 26,70 59,04 50,02
THRe00s (MJ) 3,52 1,47 3,41 2,80
Kenara kadar yanal | Hayir Hayir Hayir Hayir
alev yayilmasi
SMOGRA (m?/s?) 24,83 25,44 19,14 23,14
TSPsoos (m?) 132,51 118,52 123,43 124,82
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Fotograflar

TS EN 13823 + Al: 2015 Madde 5.3.3’e gore gekilen fotograflar asagida mevcuttur.

Numune 1

718 —
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Numune 2

Numune 3

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramigiyla ilgilidir; gergek
kullanim gartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek baginayeterli bir dlgiit degildir.
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